[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Подстепное
25.05.2020                                                                                                             №  16
Об отмене особого противопожарного режима в границах территории муниципального образования Подстепновский сельсовет
Ребрихинского района Алтайского края
В соответствии с 4 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 19, 30 Федерального закона от 22.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", постановлением Правительства Алтайского края  № 236                  от  25 мая 2020 года « Об отмене особого противопожарного периода на территории Алтайского края», в целях соблюдения требований, норм и правил пожарной безопасности в пожароопасный период на территории муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  особый противопожарный режим в границах территории муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края.

4. Постановление Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 22.04.2020 г. № 12 «Об установлении особого противопожарного режима в границах территории муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края», считать утратившим силу.
5 Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Подстепновского  сельсовета и разместить и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района в разделе «Сельсоветы» «Подстепновский сельсовет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава Подстепновского сельсовета                                                       Т.Я. Семичастная

Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных факторов не выявлено.
Заместитель главы Администрации  сельсовета
А.А. Новосельцева